VIGÊNCIA: O fornecimento do objeto do presente instrumento contratual terá 
vigência de até 04 (quatro) meses, podendo ser prorrogado em conformidade com 
a Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações.
PREÇO: O valor global do presente contrato é de R$ 5.205,39 (Cinco mil duzentos 
e cinco reais e trinta e nove centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
42.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
42.92 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA  SOCIAL
08.244.0103.8667 - BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL MEDIA E ALTA 
COMPLEXIDADE
08.244.0103.2635 - BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA